Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

techrep.at

Ewald Hammerle
Fallenstrasse 19
6972 Fussach
Osterreich

Rechnung

Lieferung DI210402462 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251612;

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung
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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF210402173

12635
20. April 2021

Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409403421
+49(0)5409403434
a.schulze@buente.com

Betrag

1 20046

2 80507

4 20803

5 202380

6 30212

8 10093

9 6201

Scharnierbolzen verzinkt, @ 12

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,68 kg

Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU
Versandgewicht: 2,16 kg

Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,06 kg

Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,04 kg

Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---
Versandgewicht: 12,16 kg

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210005937
*** lhre Belegnr.: 250564

ASPOCK Multipoint I RL li.

ASPOCK Multipoint | Riickleuchte links, mit
Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 140 x B: 240 x T: 52 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 0,63 kg
Versand und Verpackungskosten AT

6 STCK

2 STCK

20 STCK

20 STCK

2 STCK

1 STCK

1 Stiick

28,33

23,44

4,10

24,60

56,66

0,24

4,80

0,33

6,60

46,88

9,59 9,59

7,90 7,90

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410

Total EUR

Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte
DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

157,03

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF210402173
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36425604
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto féllig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402173 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,73
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



